
Jana K. (Janek007) ID 317377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:16

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás milé maminky,

  pokud si chcete zakoupit věcičku z mého alba a svůj úmysl potvrdíte rezervací,
  tak následně očekávám platbu na můj účet do 2 pracovních dnů od přijetí mého potvrzovacího e-mailu s částkou a číslem
účtu.
  Po připsání příslušné částky na účet, věc odesílám taktéž do 2 prac. dnů.
  Při zakoupení více věcí, platíte samozřejmě jedno poštovné dle tarifu ČP nebo Zásilkovnou..
  Po domluvě je možné si věc převzít/zaplatit osobně.

  Na dobírku nezasílám! O ceně nesmlouvám.

  Pouze prodávám = nevyměňuji!

  Děkuji a přeji Vám příjemné nakupování

  číslo účtu: 1760831143/0800
  V.s.: vaše ID
  do poznámky napište: název kupované věci

  Nebo PayPal: paypal.me/krcova

  P.S. u věciček se snažím popsat skutečný stav,
  není v mém zájmu je vydávat za lepší než ve skutečnosti jsou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

